
terça-feira, 7 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Resolução

 

Rua	07	de	setembro,	103,	cep:4690‐000	Iraquara‐Ba	
E:mail:	cmasiraquara2017@outlok.com/	telefone:	(075)	3364‐2196	

 

 
RESOLUÇÃO QUE APROVA O TERMO DE ACEITE E COMPROMISSO DO ALIMENTA 

SUAS BAHIA NO ÂMBITO DO PROGRAMA ACELERA SUAS BAHIA, PARA O 
PROVIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUAL - ANO 2023 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS 

DE IRAQUARA/BA 
 

 
 
RESOLUÇÃO Nº 05 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a aprovação do Termo de Aceite e 
compromisso do alimenta SUAS Bahia no âmbito do 
programa acelera SUAS Bahia, para o provimento do 
benefício eventual / ano 2023, do Sistema Único de 
Assistência Social – SUAS. 

 
 
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Iraquara Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em Assembléia Geral Ordinária 

realizada em 01 de novembro de 2023. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º- Aprovar o Termo de Aceite e compromisso do alimenta SUAS Bahia no âmbito do 

programa acelera SUAS Bahia, para o provimento do benefício eventual / ano 2023, do 

Sistema Único de Assistência Social – SUAS. 

 

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data da deliberação da plenária. 

 

Iraquara, 01 de novembro de 2023 

 

 

Tiago Pires Gonçalves  
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A9B4C05724EACC4B93D8BC52182FB0C


		2023-11-07T13:44:46-0300




